[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От 30 сентября 2022 года                                           № 70
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета Хиславичского городского поселения на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
      Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов увеличив  на сумму 1 358 500 рублей 00 копеек (согласно уведомления № 99244/1 от 30.09.2022г.)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	901

	99 079 374,65
	+1 358 500,00
	100 437 874,65

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	901
	05

	78 129 655,28

	+1 358 500,00
	79 488 155,28

	Жилищное хозяйство
	901
	05
	01

	1 584 410,57
	+1 430 000,00
	  3 014 410,57

	Резервный фонд
	901
	05
	01
	89 0 00 00000

	0,0
	+1 430 000,00
	1 430 000,00

	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области
	901
	05
	01
	89 0 01 29990

	0,0
	+1 358 500,00
	1 358 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	01
	89 0 01 29990
	200
	0,0
	+1 358 500,00
	1 358 500,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	01
	89 0 01 29990
	240
	0,0
	+1 358 500,00
	1 358 500,00

	Расходы на софинансирование средств выделенных за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области
	901
	05
	01
	89 0 01 S9990

	0,0
	+ 71 500,00
	71 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	01
	89 0 01 S9990
	200
	0,0
	+ 71 500,00
	71 500,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	01
	89 0 01 S9990
	240
	0,0
	+ 71 500,00
	71 500,00

	Коммунальное хозяйство
	901
	05
	02

	69 343 389,03

	-71 500,00
	69 271 889,03

	Муниципальная программа "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области"
	901
	05
	02
	01 0 00 00000

	67 655 389,03

	-71 500,00
	67 583 889,03

	Комплекс процессных мероприятий "Расходы на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения"
	901
	05
	02
	01 4 13 00000

	1 315 091,69
	-71 500,00
	1 243 591,69

	Расходы на капитальный ремонт объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения
	901
	05
	02
	01 4 13 S1320

	1 315 091,69
	-71 500,00
	1 243 591,69

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	02
	01 4 13 S1320
	200
	1 315 091,69
	-71 500,00
	1 243 591,69

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	05
	02
	01 4 13 S1320
	240
	1 315 091,69
	-71 500,00
	1 243 591,69

Начальник Финансового управления                                        Н.И.Калистратова